
19. Internationaler Hellweg-Lauf Unna
UNNA-LÜNERN » SONNTAG, 9. OKTOBER 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF (3 KM)   OVERALL-RANKING

00:11:00R W Unna2005RITTSCHER, BenM111.(958)1

00:11:41Marathon Club Menden2005FIESE, NeoM112.(972)2

00:11:47DJK Werl2004FRANKEN, LarsM121.(966)3

00:12:05TSV 1890 Bielefeld2002STRÖNING, Ann-ChristinW141.(970)4

00:12:12Marathon Club Menden2003FRIESE, NikeW131.(974)5

00:12:19LG Olympia Dortmund2004HAAS, KarolinaW121.(969)6

00:12:56R W Unna2006KÄMPER, SandroM101.(975)7

00:13:28LG Deiringsen2007EISELE, LukasM91.(959)8

00:14:00Marathon Club Menden2006FRIESE, NouriM102.(973)9

00:14:33TVE Lünern/Stockum2007HUSKE, BenM92.(961)10

00:14:41Lauffreunde Bönen2003WOß, JulicaW132.(965)11

00:14:43TV Unna2006HAVERKAMP, StinaW101.(976)12

00:14:55Lauffreunde Bönen2001DONKIEWICZ, JulieW151.(968)13

00:15:47TVE Lünern/Stockum2007WENDEL, TomM93.(963)14

00:15:55TVE Lünern/Stockum2006FISCHER, DavidM103.(964)15

00:16:33Sonnenschule Unna2007HALASZ, BalintM94.(971)16

00:16:57TVE Lünern/Stockum2008FÄLKER, MarleneW81.(967)17

00:17:17TVE Lünern/Stockum2005PAUL, DarjaW111.(962)18
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19. Internationaler Hellweg-Lauf Unna
UNNA-LÜNERN » SONNTAG, 9. OKTOBER 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF (3 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:12:05TSV 1890 Bielefeld2002STRÖNING, Ann-ChristinW141.(970)1

00:12:12Marathon Club Menden2003FRIESE, NikeW131.(974)2

00:12:19LG Olympia Dortmund2004HAAS, KarolinaW121.(969)3

00:14:41Lauffreunde Bönen2003WOß, JulicaW132.(965)4

00:14:43TV Unna2006HAVERKAMP, StinaW101.(976)5

00:14:55Lauffreunde Bönen2001DONKIEWICZ, JulieW151.(968)6

00:16:57TVE Lünern/Stockum2008FÄLKER, MarleneW81.(967)7

00:17:17TVE Lünern/Stockum2005PAUL, DarjaW111.(962)8

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

9. Oktober 2016, 11:57 Uhr



19. Internationaler Hellweg-Lauf Unna
UNNA-LÜNERN » SONNTAG, 9. OKTOBER 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF (3 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:11:00R W Unna2005RITTSCHER, BenM111.(958)1

00:11:41Marathon Club Menden2005FIESE, NeoM112.(972)2

00:11:47DJK Werl2004FRANKEN, LarsM121.(966)3

00:12:56R W Unna2006KÄMPER, SandroM101.(975)4

00:13:28LG Deiringsen2007EISELE, LukasM91.(959)5

00:14:00Marathon Club Menden2006FRIESE, NouriM102.(973)6

00:14:33TVE Lünern/Stockum2007HUSKE, BenM92.(961)7

00:15:47TVE Lünern/Stockum2007WENDEL, TomM93.(963)8

00:15:55TVE Lünern/Stockum2006FISCHER, DavidM103.(964)9

00:16:33Sonnenschule Unna2007HALASZ, BalintM94.(971)10

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

9. Oktober 2016, 11:57 Uhr



19. Internationaler Hellweg-Lauf Unna
UNNA-LÜNERN » SONNTAG, 9. OKTOBER 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF (3 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

KINDER M10
00:12:56R W Unna2006KÄMPER, Sandrogesamt7.(975)1

00:14:00Marathon Club Menden2006FRIESE, Nourigesamt9.(973)2

00:15:55TVE Lünern/Stockum2006FISCHER, Davidgesamt15.(964)3

KINDER M11
00:11:00R W Unna2005RITTSCHER, Bengesamt1.(958)1

00:11:41Marathon Club Menden2005FIESE, Neogesamt2.(972)2

JUGEND M12
00:11:47DJK Werl2004FRANKEN, Larsgesamt3.(966)1

KINDER M9
00:13:28LG Deiringsen2007EISELE, Lukasgesamt8.(959)1

00:14:33TVE Lünern/Stockum2007HUSKE, Bengesamt10.(961)2

00:15:47TVE Lünern/Stockum2007WENDEL, Tomgesamt14.(963)3

00:16:33Sonnenschule Unna2007HALASZ, Balintgesamt16.(971)4

KINDER W10
00:14:43TV Unna2006HAVERKAMP, Stinagesamt12.(976)1

KINDER W11
00:17:17TVE Lünern/Stockum2005PAUL, Darjagesamt18.(962)1

JUGEND W12
00:12:19LG Olympia Dortmund2004HAAS, Karolinagesamt6.(969)1

JUGEND W13
00:12:12Marathon Club Menden2003FRIESE, Nikegesamt5.(974)1

00:14:41Lauffreunde Bönen2003WOß, Julicagesamt11.(965)2

JUGEND W14
00:12:05TSV 1890 Bielefeld2002STRÖNING, Ann-Christingesamt4.(970)1

JUGEND W15
00:14:55Lauffreunde Bönen2001DONKIEWICZ, Juliegesamt13.(968)1

KINDER W8
00:16:57TVE Lünern/Stockum2008FÄLKER, Marlenegesamt17.(967)1

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

9. Oktober 2016, 11:57 Uhr


